1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA

CONCURSO PÚBLICO 05/2019

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue:

1 -  As NOTAS obtidas pelos candidatos ao emprego PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO
ESPECIAL  na prova dissertativa , conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - Considerando a declaração de estado de emergência no Município de Franca para
enfrentamento da pandemia decorrente do Novo Coronavírus – COVID-19, estabelecida
através do decreto nº 11018, de 19 de março de 2020, o candidato que discordar da nota
divulgada poderá interpor recurso, nos dias 23 e 24 de março de 2020, via e-mail a ser dirigido
ao Presidente da Comissão de Concursos, para o endereço eletrônico
concursopublico@franca.sp.gov.br, das 9:00 às 16:00 horas, conforme Edital de Abertura do
referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9.

Franca, 21 de março de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 05/2019

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA EM ORDEM ALF ABÉTICA

26-526 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição  Candidato  RG Nota

2648 ADRIANA ALMEIDA DE SOUZA ALBANO 279847154 29,00

1190 ADRIANA BARBOSA CUBA BICALHO 270363907 21,00

2030 ADRIANA CARVALHO DE OLIVEIRA FALEIROS 653536550 33,00

2436 ALESSANDRA BARBOSA CAITANO MENDES 625199923 25,00

1779 ALESSANDRA LEME OLIVEIRA 254498917 27,00

1663 ALINE CRISTINE DA SILVA OLIVEIRA MALTA 44325219 0,00

2269 ALINE LAURA FERNANDES 412501168 0,00

1544 ALINE PORTO DINIZ 348722060 30,00

2449 ANA BEATRIZ DE MORAIS 270704735 35,00

1989 ANA CAROLINA DA SILVA SA 325253857 35,00

1638 ANA CAROLINA DE FIGUEIREDO BERSANI 48637206-6 36,00

1021 ANA CAROLINA FERNANDES ALVES CABRAL 349782441 27,00

1454 ANA CLARA ASCENCIO 55.126.041-5 20,00

1619 ANA LAURA CINTRA MOTTA 491546439 39,00

2480 ANA MARIA BRITO LAUDIGI PINHEIRO 28623905X 24,00

1305 ANA PAULA DE OLIVEIRA FERREIRA 45099139-8 36,00

2535 ANA PAULA GONZALES BITTAR 129953155 23,00

1864 ANA ROSA CANDIDO 407441979 35,00

1552 ANDRÉA CRISTINA ALVES MENDES 307782499 23,00

1575 ANDREIA APARECIDA SOUTA SOUZA 343411064 25,00

2521 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS COSTA 274279022 23,00

2397 ANDRESSA ORTIZ DE ANDRADE 431555540 20,00

1658 ANELISE RAMOS GOMES 35066822X 34,00

1585 ANGELITA SALOMÃO MUZETI BORGES 334247263 31,00

1033 BEATRIZ APARECIDA MIRA DE SOUZA 256728562 19,00

2647 BETHÂNIA CARVALHO RAMOS 353769654 38,00

2123 BETHANIA VIEIRA CAVALHEIRO 43685290 7,00

1382 CAMILA ADRIANA DE MORAIS DUARTE 458592675 29,00

2417 CAMILA AUGUSTO DA CHAGAS DE MIRANDA 463765801 40,00

1058 CAMILA BATISTA SANTOS RODARTE 348721432 36,00

2002 CAMILA MARIA DE SOUZA FERNANDES 360411770 30,00

2510 CARINA FERREIRA 258018975 35,00

1225 CARMEN DURCELINA RODRIGUES DE CARVALHO 30303355 39,00

1471 CAROLINA GOULART DE ALMEIDA 342384569 30,00

2069 CLAUDIA ADALGISA EZEQUIEL NORONHA BERALDO DE SOUZA 323765889 17,00

2651 CLAUDIA APARECIDA DE MORAIS MARTINS 216084817 33,00

1181 CLAYTON DONIZETE ALVES 334611416 17,00

1878 CRISTIANE MAIELLA MARQUES 28947094 40,00

1295 CRISTINA MARIA FREITAS HONORIO BANHARELLI 271415617 27,00

1283 CRISTINA REIS RODRIGUES SOARES 290646364 32,00

1859 DAIANE STEFANI GOMES 40435107 40,00

 3

2371 DALILA SERAFIM CAMPOS NEVES 413803697 27,00

2276 DANIELA APARECIDA DE MELO DA SILVA 48334547 35,00

1628 DANIELA APARECIDA DE SOUSA LEMOS 28771746X 40,00

1870 DANIELA CARRIJO CARDOSO 308133109 35,00

1876 DANIELA DE MELO BRAGUIM PACHECO 298550064 19,00

2365 DANIELA SEVERO ARAUJO NALDI 330137827 33,00

1379 DARLIANI GUIMARÃES DO NASCIMENTO 409822991 32,00

2442 DÉBORA CRISTINA NOGUEIRA 402258137 40,00

1711 DÉBORA MANIGLIA FARIA 439773738 40,00

2632 DENISE ALVES 195417537 37,00

1634 ELIELZA SANTOS DE MIRANDA 172784128 0,00

2557 ELISANGELA AP.SILVA 320341525 18,00

1416 ELISANGELA CRISTINA DE LIMA 326957042 36,00

1639 ELIZETE ALVES DE LACERDA ANDRADE 28.099.151-4 16,00

1535 ÉRICA SOARES LOPES SILVA TONHATTI 471021039 0,00

2412 ERIKA DANIELA GARCIA 279218709 15,00

2318 ÉRIKA MARANGONI PIMENTA FERNANDES 334272269 35,00

2214 EVELYN FRANCIELLI RICCI SILVA 458611505 40,00

1272 FABIANA LOMBARDI RIBEIRO 450057136 33,00

2485 FÁTIMA AHMAD MERHEJ NAJM MAIA 22110201-2 35,00

2272 FERNANDA DA SILVA ALVES 302759633 35,00

2103 GEUZA SILVANA BATISTA mg13945290 21,00

2071 GISELE BOLELA GARCIA 256727995 0,00

2400 GISLAINE PADILHA QUINTINO 29854970-0 26,00

2153 GLENDA MARIANA DOMICIANO SOUZA ALVES 45859758 33,00

1006 HÁBIA MARIA CARRIJO E SILVA 27134888-4 28,00

2218 HELENA MARIA DA CUNHA FELICIANO 199963393 20,00

2459 HELOÍSA BORGES SILVA FERNANDES 430138271 40,00

1202 HELOISA CÂNDIDA CLEMENTE DA SILVA PÁDUA 11189162 31,00

1700 ISABEL APARECIDA DIAS GIOLO TEIXEIRA 41774575-8 15,00

2059 ISABELA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 446118564 36,00

2289 JAINE LOURDES CARVALHO 338339504 8,00

2278 JAQUELINE ALVES DOS SANTOS VALERIO 450054160 17,00

1806 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 334253032 35,00

1338 JAQUELINE FERNANDA DE JESUS GOMES AJEJE 29282467-1 35,00

1821 JENIFFER VITORINO DA SILVA ALVES 408254324 30,00

2191 JOSIMARA TELINI SILVA 308135167 11,00

2265 JÚLIA CRISTINE TASSO SOUZA 482678380 0,00

1153 JÚLIA DOS PRAZERES DUARTE SOUZA 481008196 25,00

1053 JULIANA ANDREIA FANAN SILVA 268073284 29,00

2194 JULIANA CAMPOS CHAVES 29552481-9 16,00

1069 JULIANA DA SILVA BOTO REGATIERI 403531871 21,00

2467 JULIANA MARIA DONADELI COUTO ROSA 413432506 28,00

1314 KAREN FERNANDA SILVA 479854695 10,00

2563 KARLA JANAINE DE MORAES BORGES 250425324 20,00

 4

1311 KEMILY AMAZONAS ZAGO 446039366 28,00

1025 KENIA CRISTINA SAMPAIO DOS SANTOS 407703019 39,00

1774 KENNY PEDROSO MACHADO ALVES 26492759X 26,00

2366 LARA PEIXOTO ÁVILA 463302394 27,00

1256 LARISSA APARECIDA DA SILVA FONSECA 446138964 27,00

2158 LAUANE CORREIA GONÇALVES 456050541 12,00

1745 LAUDICEIA DE SOUZA FARIA LOURENÇO 32854744X 0,00

1151 LETÍCIA DE SOUZA LIMA VELOSO 331400996 40,00

2254 LETICIA PEREIRA MALTA 434456512 38,00

1381 LIDIANE MACHADO 43320588x 35,00

2369 LIGIA FLAVIA PINTO 307246012 27,00

1489 LILIAN PAULA CORDEIRO SALINO 295350283 23,00

1581 LINDALVA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 334253214 23,00

1499 LÍVIA RIBEIRO LOURENÇO CABRAL 4062830111X 36,00

2220 LUCIANA RESENDE DE OLIVEIRA 436852305 39,00

1212 LUCIENE RIBEIRO 332373927 34,00

1101 LUCINEIDE RODRIGUES SANTOS FREITAS 296673791 3,00

2219 MAIRA LEANE DE OLIVEIRA 270973138 37,00

1090 MARA ANGÉLICA GOMES LEAL 33015046-7 40,00

1391 MARA LILIAN NASCIMENTO PERES BOVE 426740270 35,00

1233 MÁRCIA ELISABETH DA SILVA 19542624 39,00

1714 MÁRCIA RIBEIRO DE MORAIS 29403948X 37,00

1944 MARGARETHE DE ARAUJO DE MELO SOUZA 233783994 24,00

1836 MARIA ALICE BALDUINO DA SILVA 463600678 39,00

1339 MARIA ARLETE RODRIGUES SIENNA 25495196X 17,00

2445 MARIA ELIANA DE OLIVEIRA SILVA 302925764 20,00

1485 MARIA LAURA DE ANDRADE GARCIA 455392511 29,00

1625 MARIA RITA CAPEL 7.567.613-8 29,00

1276 MARIANA BADOCO COSTA FRANÇA 477218519 34,00

2672 MARIANA CERQUEIRA FRANCO 45695952-x 28,00

1765 MARILENE DE FATIMA DOMINGOS LOURENCO 40131050-4 29,00

1470 MARLI CONCEIÇÃO DOS SANTOS RIBEIRO 165292192 0,00

2551 MARY ROSE SOUSA CASTRO 561968330 20,00

2145 MAYSA CRISTINA FELICIANO FERREIRA 41343064 36,00

2185 MILENA FREITAS BATISTA DE SÁ 343420065 18,00

1631 MÔNICA NADIELEN BRAGA DA SILVA 416910427 24,00

2547 MONIQUE CRISTIANE ALMEIDA 407889553 23,00

1210 MONIZY APARECIDA CASTELLANI BALBINO 521443969 32,00

1796 MYCHELLY CRISTHIANY DA SILVA 42084472 13,00

2624 NAYANE DE SOUZA BORGES RIBEIRO 469462644 0,00

1503 NAYARA RODRIGUES RIBEIRO DA SILVA 458292862 4,00

1813 NEILSON SALLES JUNIOR 413753062 20,00

2586 NILMA APARECIDA FERNANDES MG2828901 30,00

2159 PAMELA SEVERINO SABINO DA SILVA 309485125 14,00

2458 PÂMELLA ALEXANDRE ALVES SILVA 446462160 28,00

 5

1982 PAOLA MIGAIL FELIPE ALVES 473560355 32,00

2166 RAIANE LOPES GOMES 482825388 22,00

1525 RAQUEL APARECIDA CELESTINO DE CASTRO 485091318 0,00

1626 RENATA DE LEMOS SANTOS 525718515 26,00

1909 RENATA SILVA DELGADO MORONI 216370905 0,00

1804 RISLEIDE LUISA DE OLIVEIRA BORGES 308139112 24,00

1488 RITA DE CASSIA JERONIMO 174513768 21,00

2680 ROBERTA LIMA DE OLIVEIRA PERINI 350665369 21,00

1300 RODE SIMONELE ALVES 307244751 23,00

1811 ROMILDA FAUSTINA DE ASSUNÇÃO MG. 19430031 26,00

1759 ROSANE APARECIDA DE CARVALHO 10703535 23,00

1148 ROSEMARY NARCISO 248475691 35,00

2003 ROSICLEIA FURTADO SEVERINO 175522406 30,00

1718 RUTINÉIA CRISTINA MARTINS 25.495.073-5 32,00

1887 SABRINA APARECIDA ALVES 436328057 30,00

1666 SANDRA MARIA ZOCA DE MELLO 211891253 27,00

2273 SEBASTIANA MARIA SANTOS OLIVEIRA 21189139 22,00

1545 SILVIANE NARCISO CRUZ 607930044 35,00

1824 SIMONE GONCALVES ALVES 455779855 35,00

2686 SULA GOMES ALEIXO ORTIZ DE FREITAS 439773040 33,00

2321 SUSANA MIRANDA DA SILVA PEQUIÁ 413759544 33,00

1208 SUZELAINE FERREIRA BEZERRA PULLI 26806968-2 28,00

1875 TACIANE CRISTINA DONIZETTE SILVA 406284532 28,00

2694 TALITA CRISTINE CRUZ 41193018-7 34,00

2492 TÂNIA APARECIDA PELLICIARI MANFRÉ 40763020X 31,00

1939 TATIANA DA SILVA LEMOS 347571542 33,00

1851 THAIS APARECIDA PEREIRA 392610802 25,00

1367 TIAGO CRISTIAN DA SILVEIRA 409706097 32,00

2167 TIESSA NATIELI DE OLIVEIRA 505213564 0,00

1637 TRINDADE VIANA FERNANDES 409435302 32,00

2687 VANESSA PEREZ ORTIZ NAVARRETE 406224717 29,00

1350 VÂNIA APARECIDA DE VASCONCELOS SANTOS 25928843-3 0,00

1786 WALQUIRIA ROMUALDO DE OLIVEIRA 320496478 23,00